
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПО СТА НОВЛ ЕН И Е

р.п.Сузун 
Новосибирская область

От

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 17.05.2021 №283

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сузунского эаион

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

17.05.2021 года № 283 «Об утверждении межведомственной комиссии по 
поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Сузунского 
района Новосибирской области» следующие изменения:

приложение № 2 к постановлению изложить в редакции со 
приложению к настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлож
первого заместителя главы администрашш Сузунского района Кокунову И.В

Глава Сузунского района

гласно

ить на

В.В. Гс ршков



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению админифраци 

Сузунского район
ОТ 42 Ой. PU15 № J/tf<P

и

«ПРИЛОЖЕИИЕ JVi 2 
к постановлению администраций 

Сузунского района 
от 17.05.2021 № 233

СОСТАВ
межведомственной комиссии по поэтапному внедрению Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТЭ) на 
территории Сузунского района Новосибирской области

Горшков Вячеслав 
Васильевич
Кокунова Ирина 
Витальевна

Спожакина Наталья 
Г еннадьевна

Корчак Андрей 
Владимирович

Чуриков Михаил 
Александрович

Емельченко Елена 
Владимировна

Захарьева Татьяна 
Г еннадьевна

Косырева Елена 
Александровна

Глава Сузунского района, председатель Совета;

первый заместитель главы администрации 
Сузунского района, заместитель председателе 
Совета;
секретарь руководителя муниципального 
казенного учреждения «Управление культуры 
спорта, туризма и молодежной политики 
Сузунского района», секретарь Совета; 
директор муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образование 
Сузунского района «Центр развития физической 
культуры и спорта»; 
директор муниципального казенного 
учреждения «Управление культуры, спорта, 
туризма и молодежной политики Сузунского 
района»;
директор муниципального казенного 
учреждения «Управление образованием 
Сузунского района»;
директор муниципального казенного 
учреждения культуры Сузунского района 
«Культурно-досуговое объединение»; 
заведующая государственным бюджетным 
профессиональным образовате: гьным
учреждением Новосибирской области 
«Маслянинский аграрный колледж» «Сузу некий



Орел Михаил 
Валерьевич

Утенков Виктор 
Николаевич

Якушкин Евгений 
Леонидович

филиал Маслянинского аграрного колледжа» (по 
согласованию);
начальник центра тестирования Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к 
труду и обороне» подразделение муниципатьного 
бюджетного учреждения дополнительной]) 
образования Сузунского района 
развития физической культуры и спорта»; 
главный врач Государственного бюдж 
учреждения здравоохранения Новосибирской 
области «Сузунская центральная районная 
больница» (по согласованию); 
начальник отдела министерства внутренних де.г: 
Российской Федерации по Сузунскому район) 
(по согласованию).

Центр

!ТНОГО


